
3.1.4.3.aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu 
infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes 

attīstības centros” ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts 
projekts 

 

Finansējuma saņēmējs 
Jēkabpils pilsētas pašvaldība 
 

Juridiskā adrese 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 
 

Projekta nosaukums 
Pirmsskolas izglītības iestāžu 
infrastruktūras attīstība Jēkabpils pilsētā 
 

Projektā iesaistītie partneri Nav 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Plānošanas 
reģions 

Zemgales plānošanas reģions 

Adrese 
Meža iela 9; Jaunā iela 43, Jēkabpils, LV-5201 
 

Projekta apstiprināšanas datums 
29.01.2009. 
 

Projekta izmaksas 
LVL 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

1 265 043.00 
 

Publiskais 
finansējums 

1 265 043.00 
 
 

t.sk. ERAF 
finansējums 

1 075 287.00 
 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

75 902.00 
 
 

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

113 854.00 
 
 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 
18 
 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

       Lai veicinātu vienlīdzīgas nodarbinātības 
iespējas un palielinātu pakalpojumu pieejamību, 
projekta „Pirmsskolas izglītības iestāžu 
infrastruktūras attīstība Jēkabpils pilsētā” 
ietvaros, tiks izveidotas divas jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes - Jaunā ielā 43 un Meža ielā 9. 
Projekta īstenošanas rezultātā pirmsskolas 
izglītības iestādes varēs apmeklēt par 370 
bērniem vairāk, samazinot rindu par vairāk nekā 
50%, tādējādi sekmējot vairāk nekā 700 
personu – bērnu vecāku - nodarbinātību.  
       Projekts paredz pozitīvu ietekmi uz dzīves 



kvalitātes uzlabošanu ģimenēs, kurās ir 
pirmsskolas vecuma bērni. Projekta iecere 
paredz arī darba un ģimenes dzīves 
saskaņošanu, veicinot ģimenes locekļu iespējas 
iekļauties darba tirgū, kā rezultātā pieaugtu 
labklājības līmenis ģimenēs. Projekta aktivitātes 
tiks īstenotas, ievērojot ilgtspējīgas attīstības 
principus. 

 


